
REF. BCN44014

798 500 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 28m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

4
Sovrum  

2
Badrum  

115m²
Planlösning  

28m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Renoverad takvåning i 2 plan i Encants, intill Glòries. Den
har tre sovrum, två badrum och 28 m2 fördelat på två
terrasser på båda våningarna.

Vi presenterar denna magnifika renoverade takvåning belägen i en byggnad från 1955,
i området Encants, några meter från Glòries och med stor anslutning till resten av
staden.

Lägenheten har en bebyggd yta på 118 m² fördelat på tre sovrum, perfekt för en familj
eller alla som söker ytterligare utrymme för att distansarbeta eller ta emot besökare.
Dessutom ingår ett arbetsrum och två badrum designade med kvalitetsmaterial.

Den stora attraktionen för denna fastighet är dess imponerande terrasser, som totalt
är 28 m². De är det perfekta stället att njuta av Barcelonas klimat, organisera
utomhusmåltider eller koppla av medan du beundrar utsikten över staden.

Vindsrenoveringen har en aktuell och elegant inredning.

Fastigheten, välbevarad, behåller sin klassiska karaktär, med ursprungliga
arkitektoniska detaljer som ger personlighet.

Kort sagt är denna takvåning en unik möjlighet att bo i ett av Barcelonas växande
stadsdelar som upplever de största förändringarna, vilket kombinerar komfort, stil
och ett privilegierat läge.

Missa inte möjligheten att besöka denna spektakulära takvåning med Lucas Fox!

lucasfox.se/go/bcn44014

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Renoverad takvåning i 2 plan i Encants, intill Glòries. Den har tre sovrum, två badrum och 28 m2 fördelat på två terrasser på båda våningarna.

